様式第7号(第3条関係)
公園占用(変更)許可申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　月　　　日
　東近江市長　　様
	申請者

	住所

	団体名

	代表者
	㊞

	担　当
電話

　公園を占用　(占用の変更)　したいので、下記のとおり申請します。
記
	新規
	更新
	変更
	既許可番号
	年　　月　　日　　　　第　　号

	公園名

	占用の目的
(変更の理由)

	占用の期間

	占用の場所

	占用物件の種類及び数量

	占用物件の構造

	占用物件の外観

	占用物件の管理の方法

	工事の実施方法

	工事の期間

	公園の復旧方法

	その他参考事項